
         

VILNIAUS UNIVERSITETAS
KOMUNIKACIJOS FAKULTETAS

INFORMACIJOS IR ŽINIŲ VADYBOS KATEDRA
LYČIŲ STUDIJŲ CENTRAS

Mokslinė konferencija

INFORMACIJOS IR KOMUNIKACIJOS 
TEORIJOS IR PRAKTIKOS RAIŠKOS’ 2018

PROGRAMA

2018 m. kovo 23 d. 
Vilnius



9:00 - 9:15 Dalyvių registracija  (Saulėtekio al. 9, I rūmai, Spaudos teatras (217 aud.))

9:15 – 9:30 Konferencijos atidarymas, Spaudos teatras (217 aud.)
Sveikinimo žodis

Prof. dr. Rimvydas Laužikas (Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto dekanas)
Prof.  dr.  (HP)  Zenona  Atkočiūnienė (Vilniaus  universiteto  Komunikacijos  fakulteto  
Informacijos ir žinių vadybos katedros  vedėja)

9:30 – 10:30 Plenariniai pranešimai, Spaudos teatras (217 aud.).

Komunikacijos vertė ir svarba šiuolaikiniame versle
Pranešėja: Lina Jakučionienė (Lietuvos komunikacijos asociacijos tarybos pirmininkė; 
ERGO Korporatyvinės komunikacijos direktorė Baltijos šalyse)

Bendruomeninių tyrimų plėtra pasaulyje: ar reikia jų Lietuvoje?
Pranešėja: Ingrida Gečienė – Janulionė (Socialinių inovacijų instituto direktorė)

10:30-10:50 Kavos pertrauka

10:50 – 14:20 I teminė sekcija, Freskos kambarys
INFORMACIJOS IR ŽINIŲ VALDYMAS
Moderatorė: prof. dr. (HP) Zenona Atkočiūnienė

Informacijos ir žinių prieinamumas internete: kaip turėtų būti ir kaip yra iš tiesų.
Pranešėja: Jovita Žėkaitė  (Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija)

Viešųjų bibliotekų inovatyvių paslaugų taikant projektinę veiklą vertinimas.
Pranešėjos: Violeta Stasėnaitė, Gabija Orlakaitė  (Šiaulių valstybinė kolegija)

Žinių valdymo  strategijos planavimas organizacijoje.
Pranešėja: prof. dr. (HP) Zenona Atkočiūnienė, (Vilniaus universitetas)

Žinių vadyba viešajame sektoriuje: teorinis aspektas.
Pranešėjas: dokt. Viktoras Vaitkevičius (Vilniaus universitetas)

Organizacijos intelektinio kapitalo įtaka strateginių sprendimų priėmimo procesui. 
Pranešėjas:  dokt. Romualdas Broniukaitis (Vilniaus universitetas)

12:30-13:00 Kavos pertrauka

Inovacijų vertinimas valstybės lygmenyje: Lietuvos atvejis.
Pranešėja: dr. Ingrida Girnienė (Vilniaus universitetas)

Informaciniai srautai ir jų perdavimo kanalai: transporto įmonės atvejis.
Pranešėjos: Rita Jakutienė, Lina Šimkevičiūtė (Šiaulių valstybinė kolegija)

Informacinės  ir  komunikacinės  technologijos  informacijos  ir  žinių  valdyme:  iššūkiai, 
problemos ir galimybės.
Pranešėjos: doc. dr.Rasa Pocevičienė, dr. Sigita Turskienė (Šiaulių valstybinė kolegija)

Žinių blokų grandinės – blokų grandinės technologijos korporatyvinėse organizacijose.



Pranešėjas: dokt. Justas Gribovskis (Vilniaus universitetas)

Blokų grandinės technologijos taikymas decentralizuotų aplikacijų (DAPP) kūrime.
Pranešėjai: dr. Saulius Preidys,  Vainius Mykolaitis (Vilniaus universitetas)

Diskusijos

10:50 – 14:20 II teminė sekcija, Spaudos teatras (217 aud.)
KOMUNIKACIJA: TEORIJA IR PRAKTIKA 
Moderatorė: dr. Miglė Eleonora Černikovaitė

Vertybių komunikacija Lietuvos politinių parlamentinių partijų programose (2016 m. rinkimų 
atvejis)
Pranešėjos: Lilija Petraitienė, doc. dr. Daiva Sirtautienė, (Klaipėdos universitetas)

Žiniasklaidos privataus intereso ir viešojo intereso konfliktas nušviečiant emigracijos klausimą
Pranešėjos: doc. dr. Beata Grebliauskienė, Giedrė Plepytė-Davidavičienė (Vilniaus universitetas)

Alkoholio kontrolės įstatymo pakeitimai kaip žiniasklaidos nešališkumo išbandymas.
Pranešėja: Vaida Kalinkaitė (Mykolo Romerio universitetas)

Prekių ženklų krizės ir jų komunikacijos strategijos.
Pranešėja: dr. Miglė Eleonora Černikovaitė (Vilniaus universitetas)

Politinio lyderio retorika virtualioje agoroje.
Pranešėja: Giedrė Vaičekauskienė (Klaipėdos universitetas)

12:30-13:00 Kavos pertrauka

Studentų darbų mokslinio stiliaus trūkumai.
Pranešėja: doc. dr. Jurgita Macienė (Šiaulių valstybinė kolegija) 

Tarpkultūrinė komunikacija – būtina sėkmingos ir konstruktyvios tarpkultūrinės 
komunikacijos prielaida    
Pranešėja: doc. dr. Rasa Pocevičienė  (Šiaulių valstybinė kolegija)

Studentų komunikacinė elgsena: probleminis laukas.
Pranešėja: Gintarė Kulbeckienė (Šiaulių valstybinė kolegija)

Diskusijos

10:50 – 14:20 III teminė sekcija, Camera editorum (213 aud.).
LYČIŲ LYGYBĖ IR JOS RAIŠKOS
Moderatorė:  doc. dr. Aurelija Novelskaitė 

Lietuvos moterų judėjimo atsikūrimas 1988-1992 metais ir jo kelti uždaviniai.
Pranešėja: prof. dr. Virginija Jurėnienė (Vilniaus universitetas)

New feminism in men-women’s relations (anglų k.).



Pranešėja: Olga Kotowska-Wójcik PhD (Kardinolo S.Višinskio universitetas / Cardinal Stefan 

Wyszynski University in Warsaw )

Lyčių nelygybė švietime: vaikinų galimybės rinktis netipines profesijas.
Pranešėja: dr. Vilana Pilinkaitė Sotirovič (Lietuvos socialinių tyrimų centras)

Contemporary man - father or employee? (anglų k.)
Pranešėja: Marta Luty-Michalak PhD (Cardinal Stefan Wyszynski University in Warsaw)
Benamės moterys Lietuvoje: išgyvenimo strategijos.
Pranešėjai: doc. dr. Svajonė Mikėnė (Mykolo Romerio universitetas)

12:30-13:00 Kavos pertrauka

Įkyrus persekiojimas ir jo aukos. 
Pranešėja: doc. dr. Ilona Michailovič (Vilniaus universitetas)

Priekabiavimas ir neetiškas elgesys aukštojo mokslo institucijoje darbuotojų ir studentų 
požiūriu.
Pranešėja: prof. Virginija Šidlauskienė (Šiaulių universitetas)

Seksualinio priekabiavimo komunikacija naujienų portaluose
Pranešėja: doc. dr. Lijana Stundžė (Vilniaus universitetas)

Mokslinio publikavimo patirtys lyties aspektu.
Pranešėja: doc. dr. Aurelija Novelskaitė (Vilniaus universitetas)

Diskusijos

14:20 Konferencijos uždarymas


